quarta-feira, 26 de junho de 2024O  L I B E R A L

CONTRATO: 024/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO ARACANGUÁ
CONTRATADA: O.GOMES CONSTRUTORA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar a obra de con-
strução do emissário da rede de esgoto do Distrito de Major Prado
MODALIDADE: Concorrência Pública nº 003/2024.
VALOR: R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais).
ASSINATURA: 25/06/2024
VIGÊNCIA: 365 dias.
PROTOCOLO: Nº 3020/2023
TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 060/2023
LOCATARIA: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO ARACANGUÁ
LOCADORA: FLAVIA PATRICIA GOBI GABRIEL

CLAUSULA PRIMEIRA: alterando a CLAUSULA SEGUNDA do contrato, pror-
rogando a sua vigência para 02/05/2025, com fundamento na cláusula 2ª desse
instrumento contratual, Lei n.º 8.245/91, e artigo 57, Inciso II, da Lei Federal nº
8.666/93, com vista à obtenção de melhores preços para a Administração.
CLAUSULA SEGUNDA: Fica reajustado o valor mensal da Locação em aprox-
imadamente 3,29% (três virgula vinte e nove por cento), passando de R$
1.100,00 (um mil e cem reais) para R$ 1.136,25 (Um mil, cento e trinta e seis
reais e vinte e cinco centavos), com base no índice do IPCA- IBGE Índice de
Preço ao Consumidor Ampliado, tendo como data-base maio/2023 a
março/2024, conforme Clausula 4.1 do Contrato. Permanecem inalteradas, rat-
ificadas e em vigência as demais cláusulas do Contrato.
BASE LEGAL: com fundamento inciso II, do art. 57 da Lei nº 8.666/93
ASSINATURA: 02/05/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DO ARACANGUÁ

B 2

DOCUMENTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 017/2024 | PROCESSO N.º 036/2024

EDITAL N.º 026/2024 | REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Município de Bilac torna público que se encontra aberto o Pregão Eletrônico n°
017/2024, Processo n° 036/2024, de Aquisição de Ar Condicionado, Climatizador e
Cortina de Ar, conforme descrito no Edital e seus anexos. INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS: 12/07/2024 às 09h. O edital por completo encontra-se disponível no site
WWW.BILAC.SP.GOV.BR. Maiores informações pelo telefone: (18) 3659-9232 na
Divisão de Licitações e Contratos.

Bilac, 25 de junho de 2024.
VITOR OSMAR BOTINI - PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BILAC

EXTRATO DO CONTRATO
Contrato n.º 022/2024. Tipo de licitação: Concorrência Eletrônica n.º 004/2024. Partes:
Município de Bilac e Doná Incorporações Ltda. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARAAEXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO DAEMEI CARMEM ESTRADAORSATTI, local-
izada na Rua Sebastião Pereira, nº 184 - Distrito Industrial e Comercial Ovídio Martinelli
- Bilac - SP. Valor do contrato: R$ 444.490,90. Vigência: 25/06/2024 á 25/06/2025. Prazo
de execução: 10 (dez) meses a partir da O.I.S. Fonte do recurso/Dotação orçamentária:
02.05.02.4.4.90.51.00.12.365.0009-1.227 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS
ESTADUAIS VINCULADOS - TERMO DE COMPROMISSO, PROCESSO Nº SEDUC-
PRC-2021-01659-DM e 02.05.02.4.4.90.51.00.12.365.0009-1.227 - TESOURO.

Vitor Osmar Botini - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BILAC

DOCUMENTOSALUGA-SE

ALUGA-SE:
BARRACÃO PARA
LOCAÇÃO. NA RODOVIA
BRIGADEIRO FARIA LIMA
500 M²  R$4.000,00.
TEL: (18) 98160-1414

24062024

PROCURA-SE

PROCURA-SE:
CACHORRO POODLE, PORTE
PEQUENO, BRANCO COM
MANCHAS CLARAS, ATENDE
PELO NOME DE FLOQUINHO.
VISTO A ULTIMA VEZ NO JD
UNIVERSO. CRIANÇA
CHORANDO MUITO DE
SAUDADE. SE VOCÊ O VIU
OU ENCONTROU FAVOR
ENTRAR EM CONTATO NO
(18) 9.9708-8400 GENÉSIO –
RECOMPENSA-SE

25062024

SE OFERECE:

SE OFERECE:
FERNANDO DE MORAES
SE OFERECE PARA OPER-
ADOR DE AGRÍCOLA E
SERVIÇOS GERAIS PARA
LAVOURA. TEL: (66)
997161804

2203202

SE OFERECE:
DIARISTA SE OFERECE
PARA TRABALHAR, COM
EXPERIÊNCIA E REFEREN-
CIA (18) 3608-8863
(18) 9.9632-5241

06052024

SE OFERECE:
MULHER SE OFERECE
PARA TRABALHAR COMO
DIARISTA, COM EXPE-
RIÊNCIA E REFERÊNCIA.
(18) 9.9156-3987

05032024

SE OFERECE:
PARA DIARISTA, PAS-
SADEIRA DE ROUPAS,
BABA E SERVIÇOS GERAIS
EM ESCRITÓRIO (18)
9.9103-0828

04022024

SE OFERECE:
CASAL SEM FILHOES SE
OFERECE PARA MORAR
E TRABALHAR EM SITIO
OU CHACARA (18)
99163-4446

04022024

SE OFERECE:
RAPAZ SE OFERECE PARA
TRABALHAR COMO
MOTO-RISTA, ENTRE-
GADOR OU AÇOUGUEIRO.
COM EXPE-RIÊNCIA!
((18) 99163-4446

04022024

MULHER SE OFERECE:
PARA DIARISTA OU
DOMÉSTICA  (18)
9.2001-2458

30042024

MULHER SE OFERECE
PARA PASSADEIRA E FAX-
INEIRA EM APARTAMENTO
PEQUENO  991986881

17012024

CASAL SE OFERECE:
CASAL SEM FILHOS, SE
OFERECE PARA MORAR E
TRABALHAR EM CHACARA
(18) 99111-4566

05022024

SE OFERECE:
TRABALHAR DE FAX-
INEIRA POR DIA, LAVA E
PASSA, COPEIRA. VERA
LÚCIA (18) 99760-6017

05012024

DIARISTA SE OFERECE:
PARA TRABALHAR EM
CASAS E ESCRITÓRIOS
COM EXPERIÊNCIA (18)
99155-5544

10012024